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CHIRURGICHE
Corso di Laurea in Ostetricia   
Presidente Prof.ssa Liliana Mereu


	CORSO INTEGRATO
	1°SESSIONE
	
	2° SESSIONE
	
	3° SESSIONE


	
	SOSPENSIONE
ATTIVITA’ DIDATTICA –   APPELLI STRAODINARI
22/12/25 DICEMBRE  – al 
07 GENNAIO  2025
Dal 30/03/2026
Al 07/Aprile2026
-

	SCIENZE 
PROPEDEUTICHE
Prof. Maria Fiore
Prof. Giovanna Ferrara 
Prof. Informatica
Prof. Conti Oliveri Gea
	1°APPELLO
	2°APPELLO
	1°APPELLO
	2°APPELLO
	1°APPELLO
	2°APPELLO
	Data da concordare con il docente

	
	03/02/2026
	24/02/2026
	24/06/2026
	15/07/2026
	01/09/2026
	21/09/2026
	

	SCIENZE BIOMEDICHE
Prof. Lupo Gabriella Prof. Di Rosa M.
Prof. Giunta S.
Dott. Salamanca G.
	1°APPELLO
	2°APPELLO
	1°APPELLO
	2°APPELLO
	1°APPELLO
	2°APPELLO
	Data da concordare con il docente

	
	06/02/2026
	20/02/2026
	30/06/2026
	22/07/2026
	03/09/2026
	22/09/2026
	

	FISIOLOGIA
Prof. Valle Maria S.
	09/02/2026
	25/02/2026
	23/06/2026
	21/07/2026
	 04/09/2026
	25/09/2026
	Data da concordare con il docente

	GENETICA
GINECOLOGIA E
NEONATOLAGIA
Prof. Caruso Manuela 
Prof. Romano Corrado Prof. Bruno Maria T.
Dott. Inferm. Ost e gin
	1°APPELLO
	2°APPELLO
	1°APPELLO
	2°APPELLO
	1°APPELLO
	2°APPELLO
	Data da concordare con il docente

	
	 06/02/2026
	 20/02/2026
	29/06/2026
	 20/07/2026
	09/09/2026
	25/09/2026
	

	PATOLOGIA
GENERALE
MICROBIOLOGIA E
STORIA DELLA
MEDICINA
Prof. Scalia Guido
Prof. Russo Cristina
Prof. Ruggieri Martino
	1°APPELLO
	2°APPELLO
	1°APPELLO
	2°APPELLO
	1°APPELLO
	2°APPELLO
	Data da concordare con il docente

	
	10/02/2026
	 26/02/2026
	02/07/2026
	24/07/2026
	04/09/2026
	29/09/2026
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